
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1‘19-- ,Iccr) , DE .21- DE NOVEMBRO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 922, de 29 de
outubro de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 27/10/19 a
23/11/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 922, de 29 de outubro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 27/10/19 a 23/11/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente ao período de 01/12/19 a

04/12/19, que passa a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS PERÍODO

- LUCAS SOARES BAUMFELD (23)ADJ

- CRISTINA MACHADO BORGES LEAL (54)ADJ

- POLYANNA SILVARES DE MORAES DIAS (13)ADJ

- ANTONIO ROBERTO FERREIRA DA SILVA (137)

01/12/19 A 04/12/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

IANA COSTA OLIVEIRA 
c ARt 

TO

\Portrtf\PLANTÃO DE P INSTÂNCIA 2019 \II - NOVEMBRO \ Permotas\ Altura Plantio de 1' Instancia - Drs. Amanda Tuma e Antonio

Roberto.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.644, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.


